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		За нас:
			СУГС “Лазар Танев” е најголемо средно стручно училиште во нашата земја кое образува, воспитува и продуцира кадар за потребите на угостителско-туристичката индустрија на Република Северна Македонија.
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			Ул. Илија Бојаџиев бр.3

7:30-18:30ч. пон.-пет.

T: +389 2 3085 035

Ф: +389 2 3085 036
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